

**Megromlott burkolatú utcák burkolat felújítása, valamint szilárd burkolattal nem rendelkező utcák építése**  
tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattevői  
részére

Tisztelt Ajánlattevők!

Fenti tárgyú közbeszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás kérések érkeztek, amelyekre Ajánlatkérő az alábbi válaszokat adja.

Sor- szám	Kérdés	Válasz
1.	<p>Az ajánlattételi felhívás áttekintése után, az alábbi észrevételeink vannak.</p> <p>A felhívás IV. pontja szerint „<i>az Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokat a Kbt. 39. § (1) bekezdése alapján az ajánlattételre felhívott gazdasági szereplők számára elektronikus úton, korlátlanul és teljes körűen, térítésmentesen hozzáférhetővé teszi</i>” a megadott internetes elérhetőségen.</p> <p>A felhívás szerint, a megadott linkről letölthető közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>· az engedélyeket,</li> <li>· nyilatkozatokat,</li> <li>· az árazatlan költségvetéseket,</li> <li>· valamint a tervdokumentációt.</li> </ul> <p>Ebből <b>hiányzik a tervdokumentáció</b> (műszaki leírás, az út- és közmű építésre vonatkozó tervek), valamint a szükséges engedélyek, hozzájárulások.</p> <p>Ami az ajánlat összeállíthatósága mellett, azért is fontos, mert a felhívás VIII. pontja szerint az <i>„Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevőket figyelmét arra, hogy a 6+1 db szilárd burkolattal nem rendelkező utca építése építési hatósági engedélyköteles”</i>.</p> <p>Továbbá az ajánlattételi felhívás melléklete ugyan a műszaki leírás, de ez a beszerzésekre és helyettesíthetőségekre vonatkozik, az építés műszaki tartalmára nem.</p> <p>Kérem, szíveskedjenek a <b>tervdokumentációt</b> és az építésre vonatkozó <b>részletes műszaki tartalmat</b> rendelkezésre bocsátani.</p>	<p>Tájékoztatjuk T. Ajánlattevőt, hogy a kiküldött linkről letölthetők a dokumentumok, ahogy ezt a felhívásban, és az azt kiküldő levélben is jeleztük.</p> <p>Az engedélyeket és nyilatkozatokat az „Engedélyek, nyilatkozatok.rar”, az árazatlan költségvetéseket a „Költségvetések.rar”, a tervdokumentációt, valamint a műszaki leírást pedig a „Tervdokumentáció.rar” elnevezésű file-ban találják.</p> <p>Az oldalról letölthető továbbá a „Kazinczy utca ivóvíz vezeték kiváltás.xls” file is.</p>
2.	<p>A Költségvetési főösszesítő a Kazinczy út felújítása vonatkozásában tartalmaz ivóvízvezeték kiváltást. Ezen feladatról a dokumentációban</p>	<p>Az ivóvízvezeték kiváltás része a projektnek, külön tervdokumentáció nem áll rendelkezésünkre. A kivitelezés ideje alatt szakfelügyeletet a Heves</p>

1.

Sor-szám	Kérdés	Válasz
	terv, műszaki leírás, tételes költségvetési kiírás nem található. Kérem Tisztelt Ajánlatkérőt, nyilatkozzon arra vonatkozóan, hogy az említett ivóvízvezeték kiváltás része-e jelen projektnek. Amennyiben igen, úgy szíveskedjen a felelősségteljes ajánlathoz szükséges terveket, műszaki leírást, költségvetési kiírást az Ajánlattevők rendelkezésére bocsátani.	Megyei Vízmű Zrt. szakemberei biztosítanak. A költségvetési kiírást pedig a „Kazinczy utca ivóvíz vezeték kiváltás.xls” file tartalmazza.
3.	Az Ajánlatkérési Dokumentáció nem tartalmaz terveket. Kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy a rendelkezésre álló terveket szíveskedjen Ajánlattevők rendelkezésére bocsátani.	Lsd. 1. válasz
4.	Kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, határozza meg, hogy tárgyi projekt útépitési engedély köteles beruházás-e! Amennyiben igen, küldje meg Ajánlatadók részére az útépitési engedélyeket! Amennyiben az engedélyek nem állnak Tisztelt Ajánlatkérő rendelkezésére, úgy kérjük szíves tájékoztatásukat az engedélyezési eljárás jelenlegi állásáról, valamint arról, hogy mikorra várhatók az útépitési engedélyek.	Lsd. 1. kérdés és válasz
5.	A beépítendő anyagok, munkálatokat végző gépek számára tud Tisztelt Ajánlatkérő zárt telephelyet biztosítani a kivitelezés idejére, vagy költséggelni szükséges a telephely-bérlést az ajánlatban?	Zárt telephelyként a Városgondnokság udvarát részben fel tudjuk ajánlani (5123 Jászárokszállás, Deák Ferenc u. 90.), ha az megfelelő, illetve a telephely mögötti közterületen is van lehetőség a gépek elhelyezésére, ezért külön díj nem kerül felszámolásra. A helyszín bármikor megtekinthető. Kapcsolattartó: Telek Pál 06-20-991-3932.
6.	Az ajánlatban Ajánlatadónak költséggelni kell az őrzést, vagy egy zárt telephelyen ez biztosított?	A jelzett zárt területen külön őrzés nem biztosított, de kamerákkal megfigyelt. A közterület nem őrzött és nem lehatárolt.
7.	A nyertes Ajánlatadónak fizetnie kell bármilyen díjat a közterület ideiglenes használatáért?	Ideiglenes használati díjat nem kell fizetni a közterület használatáért.

Kérjük a fentiek szíves tudomásul vételét.

Budapest, 2017. június 8.

Tisztelettel:

